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LIVEABOARD 

SHETLAND
❖ Dyk på välbevarade vrak 

❖ Rikt undervattens liv 

❖ Dyk på “Queen of Sweden”  

❖ Nakensnäckor 

❖ Valar, späckhuggare och delfiner

Upplev vrakdykning i Shetland. Ta chansen att uppleva riktigt häftig 

vrakdykning på en plats som många ännu inte upptäckt. Dyk på en 

mängd olika vrak som är anmärkningsvärt lite påverkade utav 

människor och upplev en utav det rikaste undervattens miljöerna på 

de brittiska öarna

Pris per person: 22 995 SEK 
Se sida 6 för specifikationer



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor till olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser till våra kunder till alla stora dykdestinationer i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort sett 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för att ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantastiska världen under ytan och exotiska destinationer. 

Scuba Travel tar ett helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internationella flyg som inrikesflyg och 
transporter tillsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegarantier 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även tätt tillsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga kontinenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om att resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt att klimatkompensera ditt och alla våra kunders internationella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med att göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk till https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

Oavsett du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen till världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 
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Shetlandsöarna 

Shetlandsöarna är en vacker grupp av cirka 100 öar som ligger hundra mil norr om Skottland och tillhör 
Storbritannien. Shetland var Zetland fram till 1970-talet och har ett otroligt starkt nordiskt arv, eftersom det har 
varit en hemvist för vikingarna i tusentals år. Den berömda eldfestivalen Up-Helly-Aa i januari firar denna historia 
på ett spektakulärt sätt. Det kan inte finnas många platser i världen där du kan titta ut genom fönstret medan du 
äter din middag ombord och se en vikingalångbåt segla förbi.  

Shetlandsöarna är en av de bästa platserna i Europa för att se fåglar och havsdäggdjur. För fågelskådare är 
Shetland ett paradis, från lunnefåglarna vid Sumburgh Head till Fetlars små, sällsynta rödhalsade phalarope och 
två av Storbritanniens största kolonier av sothöns. Även uttrar och valar är en vanlig syn här, för att inte tala om 
alla de små shetlandsponnyerna som vandrar fritt på öarna.  

Shetlands kustlinje sträcker sig över 2 702 kilometer och utöver alla de vrak man kan hitta här uppskattar man att 
det finns cirka 405 vikar, 351 grottor, 246 bukter och fjordar, 205 skär, 158 naturliga valv och minst sju 
underjordiska gångar. Det finns mycket här som kan sysselsätta den mest passionerade dykentusiasten under en 
hel livstid.

© Robert Hansson
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Dykningen på Shetland 

Shetlandsöarna erbjuder bland den bästa dykningen i Storbritannien, med en genomsnittlig sikt på 10 meter och 
upp till 25 meter vid vissa dyk. Här finns gott om vrak som ligger på lagom djup för att göra dem till perfekta 
dykplatser. Vraken är anmärkningsvärt opåverkade av människor och det har inte förekommit mycket bärgning. 
Livet på vraken är fantastiskt, med klumpfiskar, svärmar av lyrtorsk, smörfisk och en och annan kungsfisk som 
tittar ut ur ett hål räcker för att göra vem som helst nöjd. Det är också mycket vanligt med nakensnäckor på 
vraken, en dröm för makrofotografer! Valar är också vanliga här, där minkvalar, späckhuggare, Risso delfiner, 
flasknosdelfiner, tumlare och vit sidiga delfiner är de vanligaste. Shetlands överflöd av undervattensliv är 
verkligen häpnadsväckande i sig. Det är en av de rikaste marina miljöerna på de brittiska öarna.  

Shetland erbjuder en hel del historiska vrak så som 1700-talets Queen of Sweden och ångfartyg Gwladmena från 
första världskriget till moderna trålare och det enorma tankfartyget Braer, ett vrak från 1993. Det finns också 
havsklippor och raviner som kryllar av färger och liv, samt gott om grottor och underjordiska tunnlar.  
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MV Vallhalla 

Valhalla byggdes för Royal Navy som RNAS Loyal Factor men 

konverterades snabbt till en patrullbåt för att tjänstgöra i 

Nordirland där hon stannade fram till 1990-talet då hon i stället 

tjänstgjorde som träningsfartyget Sultan Venturer för Naval 

Engineering School i Gosport. 

2012 köptes hon utav nuvarande ägarna som tillbringade fem år 

åt att omvandla henne till ett ändamålsenligt dykfartyg som kan 

användas överallt. Hon har sedan 2017 varit i fullt bruk för 

dykresor. Hennes starka, okomplicerade stålkonstruktion gör 

henne till en utmärkt dykplattform och den lyxiga interiören gör 

det mer än bara bekvämt att bo ombord.  

Fartyget har sex hytter varav fem av dessa finns på det nedre 

däcket, alla med två enkelsängar och egen dusch och handfat, och 

en hytt med två enkelsängar och en intilliggande toalett och 

dusch på huvuddäcket. Ett rymligt vardagsrum och ett 

omklädningsrum på insidan med laddningsområde utgör resten 

av det främre boendet, medan kök och salongen är belägna mot 

aktern.

Tekniska Specifikationer 

• Längd: 24 meter 

• Bredd: 7,2 meter 

• Hytter: 6 

• Maxantal gäster: 12 

• 240v generatorer - 2st 

• Huvudmotor - 500 hk Cummins 

• Räckvidd - 3000 km 

• Kompressor 1 - 11 cft Alkin 

• Kompressor 2 - 5cft Bauer 

• Divetech booster 

• Palfinger 3500 hydraulisk kran
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OM DYKRESAN

HIGHEST CREDITWORTHINESS

© Bisnode 2016
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Datum 	 01 - 09 Augusti 2025 

Resmål 	 Shetland - Skottland 

Inkluderat i priset 

➔ Transfer Hotell  i Aberdeen- Hamn  

➔ Säkerhetsnatt i Aberdeen på hotel i del i dubbelrum med frukost 

➔ Färjetransfer Aberdeen - Lerwick t/r i business liknande stolar 

➔ 5 nätters boende på MV Valhalla  

➔ Helpension ombord på MV Valhalla  

➔  5 dagars dykning runt Shetland med guide, vikter och luft inkluderat 

➔ Med på resan är Anders Holmberg 

➔ 100% Klimatkompenserad resa av Scuba Travel 

Ej inkluderat i priset 

➔ Flyg till Aberdeen samt transfer från flygplatsen ** 

➔ Hyra av dykutrustning och eventuella gaser  

➔ Övriga aktiviteter och måltider som inte specificeras ovan 

➔ Dricks till guider och personal, rekommenderas men är inte ett krav 

➔ Avbeställningsskydd samt dyk- och reseförsäkring 

Pris per dykare: 22 995 SEK 

** Då vi har resenärer från många olika platser har vi varit tvungna att exkludera flyget 
ut priset då de skiljer dig mellan de olika avreseorterna. Självklart hjälper Scuba Travel 
dig att boka ditt flyg om du önskar. 



Hur bokar jag min resa 

För att boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande information:  

➔  Fullständiga namn enligt pass  

➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  

➔  Epost till samtliga resenärer 

➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 

På vilka sätt kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är depositionen 2000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposition (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har mottagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposition och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel efter att avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med ett 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skatter & avgifter och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på utflykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin information, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på ett speciellt ställe, är 
angivna för optimala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. politiska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har alltid rätt att 
ändra resans innehåll om vederbörande anser att omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen rätt till kompensation eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
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Tillägg 
     

➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns tillgänglig att hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och luft är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. Detta 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte detta går det att hyra. Viss tech utrustning finns att hyra, 
fråga oss om specifik utrustning och priser.  

➔ Avbeställningsförsäkring 

Scuba Travel erbjuder tillsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas samtidigt som anmälningsavgift. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

Viktigt 

➔ Alla dykare måste ha med sig ett giltigt dykcertifikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna till att boka extra bagage vid behov, avgifterna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god tid inför avresa för att få ett förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   

➔ För den här resan rekommenderar vi att du är har ett Advanced Open Water certifikat eller 
motsvarande samt vana vid kalla och mörka dyk-förhållanden.  

➔ För att få dyka måste du ha med dig intyg på att du är försäkrad. Vi ber dig att kontrollera din 
hemförsäkring för att se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du komplettera din hemförsäkring kan rekommenderar vi att du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader efter din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej att resa på ett provisoriskt pass.  
 

➔ Scuba Travel tillhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditrating hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär att boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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